МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2020                                                                                                                   № 14              п. Молодежный
Об отмене постановления Администрации                                                                         Среднетымского сельского поселения от                                                                                  28.12.2018 № 50 «Об утверждении Порядка исполнения
решения о применении Бюджетных мер принуждения»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199 – ФЗ в ст. 306.2 Бюджетного кодекса внесено изменение (п.4 утратил силу).

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Отменить  постановление Администрации Среднетымского сельского поселения
 от 28.12.2018 № 20  «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении Бюджетных мер принуждения» .
2.         Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.         Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке установленном Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
4.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Среднетымского сельского поселения                                                  В.Б. Данилов